
  

Stránka 1 z 3 
 

 
 
 
 

Dodatek č. 1 
 

ke Smlouvě o poskytování právních služeb 
č. smlouvy POS/21/06/007966/2024 (dále jen ,,Smlouva“) 

---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

 
Níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavřely smluvní strany: 

 

 
1) HLAVNÍ MĚSTO PRAHA 

se sídlem: Mariánské náměstí 2/2, 110 01 Praha 1  
IČO: 00064581, 
DIČ: CZ00064581 registrované dle §94 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, v  platném 
znění 
bankovní spojení: PPF banka a.s. 
číslo účtu: 20028-5157998/6000 
zastoupeno: Ing. arch. Tomášem Veselým, zástupcem ředitele Magistrátu pro sekci rozhodování o 
území, pověřeným řízením odboru investičního  
(dále jen „Klient“) 
 

na straně jedné 
 

2) Chrenek, Toman, Kotrba advokátní kancelář spol. s r. o.  
se sídlem: Praha 1, Těšnov 1/1059, PSČ 11000  
IČO: 28505913 
DIČ: CZ28505913 registrované dle §94 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, v 
platném znění 
zapsána v obchodním rejstříku u Městského soudu v  Praze, pod spis. zn. C 146526 
bankovní spojení: UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a.s. 
číslo účtu: 2112952320/2700 
zastoupena: JUDr. Jakubem Kotrbou, advokátem a jednatelem společnosti  

(dále jen „Advokát“) 
 
   na straně druhé 
    
 

(společně též jako ,,smluvní strany“, popřípadě samostatně jako ,,smluvní strana“) 

 

tento Dodatek č. 1 ke Smlouvě o poskytování právních služeb (dále jen jako „Dodatek“): 
 

 
 
 
 



   

Stránka 2 z 3 
 

 
                             I. 

Předmět Dodatku 

 
1. Předmětem Dodatku ke Smlouvě je změna bankovního spojení na straně Advokáta.  

 
V záhlaví Smlouvy se u Advokáta vypouští původní bankovní spojení a nahrazuje se novým, a to 
takto:  
Původní bankovní spojení: ,,Česká spořitelna, a.s., číslo účtu: 9575812/0800“  
Nové bankovní spojení: ,,UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a.s. 

   číslo účtu: 2112952320/2700“ 
 

2. Ostatní ustanovení Smlouvy se nemění a zůstávají v  platnosti. 
 
 

II. 
Závěrečná ustanovení 

 
1. Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby tento Dodatek byl veden v evidenci CES, tj.  v centrální 

evidenci smluv, vedené hl. m. Prahou, která je veřejně přístupná a která obsahuje ú daje o smluvních 
stranách, číselné označení tohoto Dodatku, datum jeho podpisu a text tohoto Dodatku.  
 

2. Tento Dodatek je nedílnou součástí Smlouvy.  
 

3. Tento Dodatek nabývá platnosti připojením platných a uznávaných elektronických podpisů  obou 
smluvních stran a účinnosti dnem jeho uveřejnění v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o 
zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon 
o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů, přičemž toto uveřejnění zajistí Klient. 
 

4.  Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v  tomto Dodatku nepovažují za obchodní tajemství 
ve smyslu § 504 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů, a udělují 
svolení k jeho užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoli dalších podmínek.  

 

5. Smluvní strany ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění 
pozdějších předpisů, berou na vědomí, že Klient je povinným subjektem, a  pro tento účel si sjednávající, 
že obě souhlasí s poskytováním veškerých informací obsažených v tomto Dodatku žadatelům, pokud o 
ně požádají. 
 

6. Tento Dodatek je vyhotoven elektronicky, přičemž Advokát po obdržení Dodatku přes datovou 
schránku Dodatek elektronicky podepíše a bez zbytečného odkladu ho zašle přes datovou schránku zpět 
Klientovi, který zajistí zveřejnění Dodatku v  registru smluv. 

 

7. Smluvní strany prohlašují, že si tento Dodatek přečetly, s jeho obsahem souhlasí a na důkaz toho 
připojují své uznávané elektronické podpisy. 
 
 
 



   

Stránka 3 z 3 
 

8. V souladu s přílohou č.1 k usnesení Rady HMP č. 2537 ze dne 6.11.2023 k návrhu na svěření 
nevyhrazených pravomocí Rady hl. m. Prahy Magistrátu hl. m. Prahy je uzavření tohoto Dodatku v plné 
kompetenci ředitele zadávajícího odboru Magistrátu hl. m. Prahy.  

 
 

  Za Klienta:       Za Advokáta: 

              

          

       

        ---------------------------------------    ---------------------------------------- 
Ing. arch. Tomáš Veselý,              JUDr. Jakub Kotrba 

zástupce ředitele Magistrátu pro 
sekci rozhodování o území, 
pověřený řízením odboru 

investičního 
 

Podepsáno elektronicky 
 


		2024-03-25T10:08:14+0000


		2024-03-26T09:48:49+0100
	JUDr. Jakub Kotrba




